
【更新日】
　令和７年12月１日

【欠員】

4 細山田西(花鎌・土持・伊集院),更栄

5 細山田西(東西),共心,東共心

2

3 細山田西(外堀･枦場･更和･新中堀･共和)

10 辰喰,栄,上栄

11
ナカシマ　ヒロコ

昭栄,東住吉
中島　浩子

ヨシナガ　ユカリ

トクドメ　セツコ

ナガイ　スミエ

吉永　ゆかり

留　せつ子

富ヶ尾中央,吹上田,桜ヶ丘

ホノキ　ミキコ

タケノウチ　アヤコ

ヒラノ　ジユンイチロウ

1

マキノセ　ミユキ

ワダ　ユミコ

ジヨウヤマ　ヨシエ

東窪　子

古川　美千代

牧之瀬　美幸

和田　由美子

ヒガシクボ　セイコ

フルカワ　ミチヨ

穂木　美記子

竹之内　綾子

平野　順一郎

12 共栄西,共栄中,共栄東上,共栄東,鳥之巣,塩塚

13 大迫,平和,大久保段
永井　すみえ

20

25

28

32

8 下中,中野,山下

9 矢柄,上矢柄,上辰喰

6 細山田中央(西新町･東新町･入部堀)

7
キハラ　トシコ

新堀(西新堀･新栄･竹下堀･下之段･東新堀)

ユモト　ハルオ

ナガヨシ　マサトシ

マツモト　ユリコ

串良東部(和田),江口迫,愛ヶ迫

21 串良中央(緑ヶ丘)

18

村場　益夫

永和

19
ムラバ　マスオ

串良東部(宮之下･鶴亀)

マエゾノ　レイコ

ムラバ　シゲホ

前園　玲子

村場　重穗

16 中郷

17
ミヤモト　ミカ

上大塚原上,上大塚原下,下大塚原,新大塚原
宮元　美香

14 星ヶ丘,中甫木,下甫木

15

24 岡崎上

クシマ　ケイコ

ヤマシタ　シヅミ

【欠員】

有島　秀一

間　恵子

山下　志津美

白寒水,大坪

22
サカモト　ヒトミ

上之馬場,上之馬場下,諏訪下

23 岡崎東西(岡崎西･岡崎東),堅田
モリナガ　アヤミ

フクドメ　ミホコ

サキヤマ　カオル

坂元　ひとみ

森永　アヤミ

福留　美保子

崎山　かおる

鮫島　新一

岡留　士郎

柳谷,茂七

33 下方限(表)
　幹男

30 永峯,十三塚県営団地
田原　一美

31 中山原,松崎,城ヶ崎

タハラ　カズミ

モトムラ　ヤスコ

トヨシゲ　ミツカズ

ケンザキ　ミキオ

本村　ヤス子

豊重　光和

(次の連絡先[豊重 光和]
にお問合せください)

080-1784-7496

090-5475-9232

090-1972-6248

090-9571-6819

070-4712-0630

090-7164-0051

62-2820

090-1871-0159

080-1532-2719

080-1784-7496

090-5941-8625

090-3665-0407

63-4873

36 串良地区(主任児童委員)

34 下方限(佐牟田･瀬戸)

35 串良地区(主任児童委員)

シモゾノ　チエコ

サメシマ　シンイチ

オカドメ　シロウ

細山田北(立小野・馬掛)

湯元　春雄

木原　とし子

永吉　正敏

松元　百合子
090-6778-2408

090-5382-6703

090-5389-5139

090-3072-8903

090-7389-9125

090-8221-8781

090-1082-7141

細山田北(高松・堂園・生栗須・平瀬)

城山　良恵

【鹿屋市】民生委員・児童委員／主任児童委員名簿
（串良地区）

【任期：令和７年12月１日～令和10年11月30日】

フリガナ
担　当　地　区 電話番号

氏　　名
電話番号

フリガナ
担　当　地　区

氏　　名

　男　１０人　女　２４人　合計　３４人【欠員：２人】
　（うち主任児童委員　男２人　女０人　合計１人【欠員：０人】）

090-9588-5286

090-2516-9470

090-4346-2498

080-5259-2432

090-7443-3714

080-5289-6547

090-4480-0259

090-1519-4221090-3328-5346

090-9569-5081

090-9591-8084

080-5267-9136

090-6298-9921

090-9404-2511

下薗　千惠子

中宿,中山上,中山下

29 十三塚

26 下小原北

27 下小原南

アリシマ　シユウイチ


