

【鹿屋市】民生委員・児童委員／主任児童委員名簿
(串良地区)

【任期：令和7年12月1日～令和10年11月30日】

男 10人 女 24人 合計 34人【欠員：2人】
(うち主任児童委員 男2人 女0人 合計1人【欠員：0人】)

【更新日】
令和7年12月1日

	フリガナ 氏名	担当地区	電話番号	フリガナ 氏名	担当地区	電話番号
1	ヒガシクボ セイコ 東窪 晴子	細山田北(立小野・馬掛)	090-3328-5346	19 ムラバ マスオ 村場 益夫	串良東部(宮之下・鶴亀)	090-1519-4221
2	フルカワ ミチヨ 古川 美千代	細山田北(高松・堂園・生栗須・平瀬)	070-4712-0630	20 マエゾノ レイコ 前園 玲子	串良東部(和田), 江口迫, 愛ヶ迫	090-9404-2511
3	マキノセ ミユキ 牧之瀬 美幸	細山田西(外堀・桟場・更和・新中堀・共和)	090-7389-9125	21 ムラバ シゲホ 村場 重穂	串良中央(緑ヶ丘)	090-6298-9921
4	ワダ ユミコ 和田 由美子	細山田西(花鎌・土持・伊集院), 更栄	090-8221-8781	22 サカモト ヒトミ 坂元 ひとみ	上之馬場, 上之馬場下, 諏訪下	080-5267-9136
5	ジョウヤマ ヨシエ 城山 良恵	細山田西(東西), 共心, 東共心	090-1082-7141	23 モリナガ アヤミ 森永 アヤミ	岡崎東西(岡崎西・岡崎東), 堅田	090-7443-3714
6	ユモト ハルオ 湯元 春雄	細山田中央(西新町・東新町・入部堀)	090-3072-8903	24 フクドメ ミホコ 福留 美保子	岡崎上	080-5289-6547
7	キハラ トシコ 木原 とし子	新堀(西新堀・新栄・竹下堀・下之段・東新堀)	090-5389-5139	25 サキヤマ カオル 崎山 かおる	白寒水, 大坪	090-4480-0259
8	ナガヨシ マサトシ 永吉 正敏	下中, 中野, 山下	090-5382-6703	26 アリシマ シュウイチ 有島 秀一	下小原北	090-9591-8084
9	マツモト ユリコ 松元 百合子	矢柄, 上矢柄, 上辰喰	090-6778-2408	27 クシマ ケイコ 櫛間 恵子	下小原南	090-9569-5081
10	ヨシナガ ユカリ 吉永 ゆかり	辰喰, 栄, 上栄	090-9571-6819	28 ヤマシタ シヅミ 山下 志津美	中宿, 中山上, 中山下	63-4873
11	ナカシマ ヒロコ 中島 浩子	昭栄, 東住吉	090-1972-6248	29 【欠員】	十三塚	
12	トクドメ セツコ 徳留 せつ子	共栄西, 共栄中, 共栄東上, 共栄東, 鳥之巣, 塩塚	090-9588-5286	30 タハラ カズミ 田原 一美	永峯, 十三塚県営団地	090-3665-0407
13	ナガイ スミエ 永井 すみえ	大迫, 平和, 大久保段	090-2516-9470	31 モトムラ ヤスコ 本村 ヤス子	中山原, 松崎, 城ヶ崎	090-5941-8625
14	ホノキ ミキコ 穂木 美記子	星ヶ丘, 中甫木, 下甫木	090-5475-9232	32 トヨシゲ ミツカズ 豊重 光和	柳谷, 茂七	080-1784-7496
15	タケノウチ アヤコ 竹之内 綾子	富ヶ尾中央, 吹上田, 桜ヶ丘	090-4346-2498	33 ケンザキ ミキオ 撫崎 幹男	下方限(表)	080-1532-2719
16	ヒラノ ジュンイチロウ 平野 順一郎	中郷	080-5259-2432	34 シモゾノ チエコ 下薙 千恵子	下方限(佐牟田・瀬戸)	090-1871-0159
17	ミヤモト ミカ 宮元 美香	上大塚原上, 上大塚原下, 下大塚原, 新大塚原	(次の連絡先[豊重 光和] にお問合せください) 080-1784-7496	35 サメシマ シンイチ 鮫島 新一	串良地区(主任児童委員)	62-2820
18	【欠員】	永和		36 オカドメ シロウ 岡留 士郎	串良地区(主任児童委員)	090-7164-0051